



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2022 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer: 927 048 841  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: VASSBAKK & STOL AS  
Forretningsadresse: Fotvegen 16  
4250 KOPERVIK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2022 - 31.12.2022

### Konsern

Morselskap i konsern: Nei

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Kjetil Rogde  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 16.05.2023

### Grunnlag for avgivelse

År 2022: Årsregnskapet er elektronisk innlevert  
År 2021: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2022

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 18.04.2024



### Resultatregnskap

| Beløp i: NOK   | Note | 2022                 | 2021                 |
|--|------|----------------------|----------------------|
| <b>RESULTATREGNSKAP</b>                                      |      |                      |                      |
| <b>Inntekter</b>   |      |                      |                      |
| Salgsinntekt   |      | 1 986 668 606        | 1 654 467 237        |
| <b>Sum inntekter</b>   | 2,3  | <b>1 986 668 606</b> | <b>1 654 467 237</b> |
| <b>Kostnader</b>   |      |                      |                      |
| Varekostnad  |      | 1 155 568 235        | 865 494 940          |
| Lønnskostnad   | 4    | 502 017 425          | 491 629 507          |
| Avskrivning på varige driftsmidler og immaterielle eiendeler | 5    | 118 983 436          | 115 004 760          |
| Annen driftskostnad  | 4    | 106 980 234          | 102 957 635          |
| <b>Sum kostnader</b>   |      | <b>0</b>             | <b>0</b>             |
| <b>Driftsresultat</b>  |      | <b>103 119 275</b>   | <b>79 380 395</b>    |
| <b>Finansinntekter og finanskostnader</b>                    |      |                      |                      |
| Annen renteinntekt   |      | 153 187              | 42 290               |
| Annen finansinntekt  |      | 100                  |                      |
| <b>Sum finansinntekter</b>                                   |      | <b>153 287</b>       | <b>42 290</b>        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern                     | 6    | 4 763 289            | 1 792 749            |
| Annen rentekostnad   |      | 98 942               | 106 394              |
| Annen finanskostnad  |      | 278                  | 140 508              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                                   |      | <b>4 862 509</b>     | <b>2 039 651</b>     |
| <b>Netto finans</b>  |      | <b>-4 709 222</b>    | <b>-1 997 361</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b>                   |      | <b>98 410 053</b>    | <b>77 383 035</b>    |
| Skattekostnad på ordinært resultat                           | 7    | 21 670 853           | 17 034 038           |
| <b>Ordinært resultat etter skattekostnad</b>                 |      | <b>76 739 201</b>    | <b>60 348 997</b>    |
| <b>Årsresultat</b>   |      | <b>76 739 201</b>    | <b>60 348 997</b>    |
| <b>Totalresultat</b>   |      | <b>76 739 201</b>    | <b>60 348 997</b>    |
| <b>Overføringer og disponeringer</b>                         |      |                      |                      |
| Konsernbidrag  |      | 46 800 000           | 62 400 000           |



## Resultatregnskap

| <b>Beløp i: NOK</b>                      | <b>Note</b> | <b>2022</b>       | <b>2021</b>       |
|--|-------------|-------------------|-------------------|
| Overføringer til/fra annen egenkapital   |             | 29 939 201        | -2 051 003        |
| <b>Sum overføringer og disponeringer</b> |             | <b>76 739 201</b> | <b>60 348 997</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                               | Note  | 2022               | 2021               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EIENDELER</b>                 |       |                    |                    |
| <b>Anleggsmidler</b>                       |       |                    |                    |
| <b>Immaterielle eiendeler</b>              |       |                    |                    |
| Sum immaterielle eiendeler                 |       | 0                  | 0                  |
| <b>Varige driftsmidler</b>                 |       |                    |                    |
| Tomter, bygninger og annen fast eiendom    | 5     | 32 748 305         | 34 501 972         |
| Maskiner og anlegg                         | 5     | 351 997 637        | 347 554 879        |
| Sum varige driftsmidler                    |       | 384 745 942        | 382 056 851        |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>           |       |                    |                    |
| Andre fordringer                           | 4     | 69 015 358         | 84 203 547         |
| Sum finansielle anleggsmidler              |       | 69 015 358         | 84 203 547         |
| Sum anleggsmidler                          |       | 453 761 299        | 466 260 398        |
| <b>Omløpsmidler</b>                        |       |                    |                    |
| <b>Varer</b>                               |       |                    |                    |
| Sum varer                                  |       | 0                  | 0                  |
| <b>Fordringer</b>                          |       |                    |                    |
| Kundefordringer                            | 8,9   | 266 136 556        | 216 987 548        |
| Andre fordringer                           | 3,8,9 | 256 624 930        | 235 536 000        |
| Sum fordringer                             |       | 522 761 486        | 452 523 548        |
| <b>Investeringer</b>                       |       |                    |                    |
| Sum investeringer                          |       | 0                  | 0                  |
| <b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b> |       |                    |                    |
| Bankinnskudd, kontanter og lignende        |       | 41 627             | 846 550            |
| Sum bankinnskudd, kontanter og lignende    |       | 41 627             | 846 550            |
| Sum omløpsmidler                           |       | 522 803 113        | 453 370 098        |
| <b>SUM EIENDELER</b>                       |       | <b>976 564 414</b> | <b>919 630 497</b> |



## Balanse

| Beløp i: NOK                             | Note | 2022               | 2021               |
|--|------|--------------------|--------------------|
| <b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>    |      |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                       |      |                    |                    |
| <b>Innskutt egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Selskapskapital                          |      | 360 000            | 360 000            |
| Annen innskutt egenkapital               |      | 0                  | 0                  |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>          |      | <b>360 000</b>     | <b>360 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>              |      |                    |                    |
| Annen egenkapital                        |      | 251 733 862        | 231 211 961        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>          |      | <b>251 733 862</b> | <b>231 211 961</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                   | 10   | <b>252 093 862</b> | <b>231 571 961</b> |
| <b>Gjeld</b>                             |      |                    |                    |
| <b>Langsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Utsatt skatt                             | 7    | 61 357 901         | 60 560 203         |
| Andre avsetninger for forpliktelser      |      | 625 848            | 555 848            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelser</b> |      | <b>61 983 749</b>  | <b>61 116 051</b>  |
| <b>Annen langsiktig gjeld</b>            |      |                    |                    |
| <b>Sum annen langsiktig gjeld</b>        |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Sum langsiktig gjeld</b>              |      | <b>0</b>           | <b>0</b>           |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                  |      |                    |                    |
| Gjeld til kredittinstitusjoner           | 6    | 83 115 649         | 131 203 080        |
| Leverandørgjeld                          | 9    | 90 931 791         | 82 403 448         |
| Betalbar skatt                           | 7    | 5 016 993          | 5 055 112          |
| Skyldige offentlige avgifter             |      | 62 224 445         | 59 900 276         |
| Annen kortsiktig gjeld                   | 12   | 421 197 923        | 348 380 568        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>              |      | <b>662 486 802</b> | <b>626 942 485</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                         |      | <b>724 470 552</b> | <b>688 058 536</b> |
| <b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>          |      | <b>976 564 414</b> | <b>919 630 497</b> |



Building a better  
working world

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Dronning Eufemias gate 6a, 0191 Oslo  
Postboks 1156 Sentrum, 0107 Oslo

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

## ÅRSBERETNING 2022 Vassbakk & Stol AS

### Virksomhetens art

Vassbakk & Stol as er et maskinentreprenørselskap som utfører arbeidsoppgaver innen masseforflytting, grøfter og grunnarbeider. Selskapet har organisert forretningsvirksomheten i følgende avdelinger: Vestland og Rogaland. Vassbakk & Stol er heleid datterselskap av Skanska Norge AS.

### Fortsatt drift – hendelser etter balansedagen

Regnskapet er avlagt under forutsetning om fortsatt drift, og styret bekrefter at denne forutsetningen er til stede. Bakgrunnen for dette er blant annet bedriftens økonomiske situasjon, organisasjonens kompetanse samt budsjetter og planer for fremtiden.

### Arbeidsmiljø og personale

Det er stort søkelys på arbeid med helse, miljø og sikkerhet i Vassbakk & Stol. Selskapets overordnede målsetting er «et positivt og sikkert arbeidsmiljø som gjør at ingen blir syke eller skadet av å jobbe på våre prosjekter». Målbevisst arbeid for å forebygge arbeidsulykker lokalt i Vassbakk & Stol og i Skanska både nasjonalt og på verdensbasis har redusert antall og alvorlighet av skader gjennom mange år. Læring etter alvorlige ulykker spres i alle land og alle prosjekter involveres i diskusjoner om hvordan slike ulykker kan forebygges.

| HMS Statistikk 2022:                                   | Vassbakk & Stol |
|--|-----------------|
| H1-verdi   | 0,8             |
| H2-verdi   | 4,1             |
| H1 skader (Fraværsskader)                              | 2               |
| H2 skader (H1+Legebehandlet eller tilrettelagt arbeid) | 9               |

Selv om vi totalt sett i selskapet har en god HMS-statistikk med et begrenset antall fraværsskader i løpet av året, ble vi dessverre rammet av en tragisk dødsulykke i et av våre steinbrudd den 5 oktober. En bergsprenger blir i forbindelse med forberedelse for sprengning truffet av et steinras fra overliggende terreng og omkommer på stedet. Blant en rekke tiltak for å forhindre lignende ulykker ble det bl.a. inngått avtale med eksternt ingeniørgeolog for faglig støtte, utarbeidet revidert prosedyre for uttak av stein og etablert krav om rolletilpasset opplæring om rasfarer i skjæringer.

Sykefraværet for 2022 endte på 5,8% mot 5,8% i 2021.

Som bidrag i det forebyggende helsearbeidet foretas det løpende målrettede helseundersøkelser, og det iverksettes ulike tiltak for å forebygge arbeidsbetinget sykdom hos utvalgte grupper.

Som konkrete virkemidler i det forebyggende arbeidet er rapportering av uønskede hendelser (RUH) fortsatt i fokus, for å sikre læring av hendelser og derved unngå alvorlige ulykker. I 2022 ble det registrert 1364 RUH. Det ble også gjennomført et stort antall risikoanalyser, deriblant 241 Sikker Jobbanalyser (SJA). Ledelsen viste sitt engasjement blant annet ved å gjennomføre 66 Ledelsens Prosjektbesøk i 2022. Det ble også i 2022 gjennomført en rekke kurs i egenregi for å sikre at hver enkelt tar personlig ansvar og har høy, relevant kompetanse.

### Åpenhetsloven

Selskapet og konsernet har i løpet av året startet arbeidet med å imøtegå kravene til den nye åpenhetsloven. Informasjon om dette arbeidet vil bli publisert på selskapets hjemmeside.

### Styreforsikring

Det er tegnet ansvarsforsikring overfor styremedlemmene og administrerende direktør.

### Forskning og utvikling

Som en del av Skanska konsernet deltar Vassbakk & Stol i utvalgte forsknings og utviklingsprosjekt.

### Miljørapportering

Vassbakk & Stol bygger for et bedre samfunn. Skanskakonsernet har et mål om være den ledende grønne aktøren i næringen og være en pådriver for miljø- og klimavennlige løsninger og prioriterer helse, miljø og livskvalitet i alt vi gjør. Vi jobber proaktivt med vårt miljøansvar, både i forhold til hvordan vi planlegger, bygger, og hva vi leverer til våre kunder. For å lykkes skal vi samarbeide med dedikerte kunder, leverandører og partnere og bli bedre sammen.



Vassbakk & Stol er ISO14001 sertifisert, det sikrer vårt fundament for å drive effektiv miljøstyring i alle våre prosesser, og for å levere miljøriktige produkter.

I vår Business Plan periode 2021-2024 vil vi fortsette å øke antallet prosjekter med en grønn profil og selskapet har i løpet av 2022 iverksatt tiltak for å sikre oppfyllelsen av våre ambisjoner.

### Likestilling- og diskriminering

Skanskakonsernet har en global mangfolds og inkluderingsstrategi.

Selskapet ønsker å speile mangfoldet i samfunnet på alle nivåer av organisasjonen, og ledere skal bidra aktivt til å skape en inkluderende kultur.

Vi tror at en inkluderende kultur og det å ha ansatte med en mangfoldig bakgrunn, både i forhold til utdanning, kjønn, etnisitet, alder eller seksuell orientering, er avgjørende for å både tiltrekke oss og beholde de beste folkene.

I Vassbakk & Stol arbeider vi med bevisstgjøring av mangfold innen inkludering i kommunikasjon og rekruttering. Av selskapets 607 ansatte var 567 menn og 40 kvinner. Et lavt antall kvinner er en bransjeutfordring, spesielt blant fagarbeidere. Det arbeides med bevisstgjøring i alle kompetanse- og talentprosesser.

### Finansiell risiko

Selskapet er datterselskap av Skanska Norge AS og følger konsernets prinsipper for finansiell risiko og risikostyring.

Selskapet er utsatt for kreditt og motpartsrisiko, renterisiko, likviditetsrisiko og valutarisiko i dets ordinære forretningsvirksomhet, og styrer mot å ta akseptabel risiko innenfor disse områdene. Det gjøres løpende kredittsjekk av kunder, leverandører og samarbeidspartnere, og engasjementer sikres delvis ved finansiell garantistillelse fra tredjepart.

Selskapet deltar i et felles konsernkontosystem for Skanskas norske foretak. Overskuddslikviditeten plasseres kortsiktig hos banker og kredittinstitusjoner med høy kredittverdighet. Eventuelt behov for likviditet ivaretas sentralt i Skanskakonsernet via eksternt finansiering og trekkrettigheter. Kontrakter og avtaler med oppgjør i fremmed valuta sikres mot norske kroner ved avtaleinngåelse.

### Økonomisk utvikling

Omsetning for året viser 1986,7 mill. (2021: 1654,5)

Årsresultat etter skatt på 76,7 mill. (2021: 60,3)

De samlede investeringene i 2022 var kr. 129 mill (2021: 138 mill).

Vassbakk & Stols trekk på konsernkonto utgjorde -83,1 mill. per 31.12.

Selskapets deltar i felles konsernkontosystem og likviditetssituasjonen er vurdert som tilfredsstillende.

Totalkapitalen var ved utgangen av året kr. 976,6 mill. (2021: 919,6 mill)

Egenkapitalandelen pr. 31.12 var 25,8% (2021: 25,2%)

### Fremtidig utvikling

Anleggsmarkedet bærer preg av større usikkerhet og det er tegn som tyder på at tilgangen av nye prosjekter blir lavere fremover. Basert på god inndeckt ordreserverve ser styret likevel positivt på selskapets evne til inntjening inneværende år, og har budsjettert med overskudd på linje med tidligere år. Likeledes forventer man at likviditeten og selskapets finansielle stilling ikke vil forverre seg sammenlignet med tidligere års drift.

### Kopervik, 10.05.2023

Anders Geirsta  
Styrets formann

Erik Nesse

Jan T. Vestby

Tore Tveit

Inge Jan Thorsen  
Adm. direktør

This document is signed with the PAdES-format (PDF Advanced Electronic Signatures) by Signicat. This protects the document and its attachments from changes after signature.

SIGNICAT



## Vassbakk & Stol AS

|  | Note       | 2022                 | 2021                 |
|--|------------|----------------------|----------------------|
| Driftsinntekter                            |            | 1 986 668 606        | 1 654 467 237        |
| <b>Sum driftsinntekter</b>                 | <b>2,3</b> | <b>1 986 668 606</b> | <b>1 654 467 237</b> |
| Underentreprenører                         |            | 820 130 952          | 644 347 365          |
| Varekostnader                              |            | 335 437 283          | 221 147 575          |
| Lønnskostnad                               | 4          | 502 017 425          | 491 629 507          |
| Avskrivning varige driftsmidler            | 5          | 118 983 436          | 115 004 760          |
| Annen driftskostnad                        | 4          | 106 980 234          | 102 957 635          |
| <b>Driftsresultat</b>                      |            | <b>103 119 275</b>   | <b>79 380 395</b>    |
| Renteinntekt                               |            | 153 187              | 42 290               |
| Annen finansinntekt                        |            | 100                  | 0                    |
| <b>Sum finansinntekter</b>                 |            | <b>153 287</b>       | <b>42 290</b>        |
| Rentekostnad til foretak i samme konsern   | 6          | 4 763 289            | 1 792 749            |
| Annen rentekostnad                         |            | 98 942               | 106 394              |
| Annen finanskostnad                        |            | 278                  | 140 508              |
| <b>Sum finanskostnader</b>                 |            | <b>4 862 509</b>     | <b>2 039 651</b>     |
| <b>Resultat finansposter</b>               |            | <b>-4 709 222</b>    | <b>-1 997 361</b>    |
| <b>Ordinært resultat før skattekostnad</b> |            | <b>98 410 053</b>    | <b>77 383 035</b>    |
| Skattekostnad på ordinært resultat         | 7          | 21 670 853           | 17 034 038           |
| <b>Ordinært resultat</b>                   |            | <b>76 739 201</b>    | <b>60 348 997</b>    |
| <b>Årsresultat</b>                         |            | <b>76 739 201</b>    | <b>60 348 997</b>    |
| Overført annen egenkapital                 |            | 29 939 201           | -2 051 003           |
| Avsatt til konsernbidrag                   |            | 46 800 000           | 62 400 000           |
| <b>Sum disponert</b>                       |            | <b>76 739 201</b>    | <b>60 348 997</b>    |



## Vassbakk & Stol AS

|  | Note  | 2022               | 2021               |
|--|-------|--------------------|--------------------|
| <b>Eiendeler</b>                       |       |                    |                    |
| <b>Varige driftsmidler</b>             |       |                    |                    |
| Tomter,bygninger og annen fast eiendom | 5     | 32 748 305         | 34 501 972         |
| Maskiner, utstyr og driftsløsøre       | 5     | 351 997 637        | 347 554 879        |
| <b>Sum varige driftsmidler</b>         |       | <b>384 745 942</b> | <b>382 056 851</b> |
| <b>Finansielle anleggsmidler</b>       |       |                    |                    |
| Pensjonsmidler                         | 4     | 69 015 358         | 84 203 547         |
| <b>Sum finansielle anleggsmidler</b>   |       | <b>69 015 358</b>  | <b>84 203 547</b>  |
| <b>Sum anleggsmidler</b>               |       | <b>453 761 299</b> | <b>466 260 398</b> |
| <b>Omløpsmidler</b>                    |       |                    |                    |
| Kundefordringer                        | 8,9   | 266 136 556        | 216 987 548        |
| Utført ikke fakturert produksjon       | 3,8,9 | 141 161 180        | 155 908 476        |
| Andre fordringer                       | 9     | 115 463 751        | 79 627 524         |
| <b>Sum fordringer</b>                  |       | <b>522 761 486</b> | <b>452 523 548</b> |
| Bankinnskudd,kontanter o.l.            |       | 41 627             | 846 550            |
| <b>Sum omløpsmidler</b>                |       | <b>522 803 113</b> | <b>453 370 098</b> |
| <b>Sum eiendeler</b>                   |       | <b>976 564 414</b> | <b>919 630 497</b> |



## Vassbakk & Stol AS

|  | Note      | 2022               | 2021               |
|--|-----------|--------------------|--------------------|
| <b>Egenkapital og gjeld</b>                |           |                    |                    |
| <b>Egenkapital</b>                         |           |                    |                    |
| Aksjekapital                               |           | 360 000            | 360 000            |
| <b>Sum innskutt egenkapital</b>            |           | <b>360 000</b>     | <b>360 000</b>     |
| <b>Opptjent egenkapital</b>                |           |                    |                    |
| Annen egenkapital                          |           | 251 733 862        | 231 211 961        |
| <b>Sum opptjent egenkapital</b>            |           | <b>251 733 862</b> | <b>231 211 961</b> |
| <b>Sum egenkapital</b>                     | <b>10</b> | <b>252 093 862</b> | <b>231 571 961</b> |
| <b>Gjeld</b>                               |           |                    |                    |
| <b>Avsetning for forpliktelseser</b>       |           |                    |                    |
| Utsatt skatt                               | 7         | 61 357 901         | 60 560 203         |
| Andre avsetninger for forpliktelseser      |           | 625 848            | 555 848            |
| <b>Sum avsetninger for forpliktelseser</b> |           | <b>61 983 749</b>  | <b>61 116 051</b>  |
| <b>Kortsiktig gjeld</b>                    |           |                    |                    |
| Trekk på konsernkonto                      | 6         | 83 115 649         | 131 203 080        |
| Leverandørgjeld                            | 9         | 90 931 791         | 82 403 448         |
| Betalbar skatt                             | 7         | 5 016 993          | 5 055 112          |
| Skyldige offentlige avgifter               |           | 62 224 445         | 59 900 276         |
| Annen kortsiktig gjeld                     | 12        | 421 197 923        | 348 380 568        |
| <b>Sum kortsiktig gjeld</b>                |           | <b>662 486 802</b> | <b>626 942 485</b> |
| <b>Sum gjeld</b>                           |           | <b>724 470 552</b> | <b>688 058 536</b> |
| <b>Sum egenkapital og gjeld</b>            |           | <b>976 564 414</b> | <b>919 630 497</b> |

Kopervik, 10.05.2023  
Styret for Vassbakk & Stol AS

Anders Geirsta  
Styreformann

Tore Tveit  
Styremedlem

Jan Terje Vestby  
Styremedlem

Erik Nesse  
Styremedlem

Inge Jan Thorsen  
Daglig leder



**Kontantstrømoppstilling 1.1. - 31.12**

**Vassbakk & Stol AS**

|  | 2022                | 2021                |
|--|---------------------|---------------------|
| <b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b> |                     |                     |
| Resultat før skattekostnad                           | 98 410 053          | 77 383 035          |
| Periodens betalte skatt                              | -5 055 112          | 0                   |
| Tap/gevinst ved salg av anleggsmidler                | -27 366 461         | -16 143 425         |
| Ordinære avskrivninger                               | 118 983 436         | 115 004 760         |
| Endring i lager, kunder og leverandører              | -25 873 369         | 4 560 046           |
| Forskjeller i pensjonsmidler-/forpliktelser          | 3 114 728           | -2 269 705          |
| Endring i andre tidsavgrensingsposter                | 59 375 298          | 29 362 532          |
| Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter     | <u>221 588 575</u>  | <u>207 897 244</u>  |
| <b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>   |                     |                     |
| Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler        | 34 702 151          | 20 658 954          |
| Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler         | -129 008 218        | -137 957 114        |
| Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter       | <u>-94 306 067</u>  | <u>-117 298 160</u> |
| <b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>  |                     |                     |
| Utbetaling av utbytte                                |                     |                     |
| Konsernbidrag  | -80 000 000         | -122 720 876        |
|  | <u>-80 000 000</u>  | <u>-122 720 876</u> |
| Netto endring i kontanter og kontantekvivalenter     | 47 282 508          | -32 121 792         |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter 01.01</b>        | <b>-130 356 530</b> | <b>-98 234 738</b>  |
| <b>Kontanter og kontantekvivalenter 31.12</b>        | <b>-83 074 022</b>  | <b>-130 356 530</b> |
| Denne består av:                                     |                     |                     |
| Innestående (+)/ trekk (-) konsernkonto              | -83 115 649         | -131 203 080        |
| Bankinnskudd   | 41 627              | 846 550             |
| Sum  | <u>-83 074 022</u>  | <u>-130 356 530</u> |



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

#### Note 1 Regnskapsprinsipper

##### Grunnleggende prinsipper

Årsregnskapet består av resultatregnskap, balanse, kontantstrømpoppstilling og noteopplysninger og er avlagt i samsvar med aksjelov, regnskapslov og god regnskapsskikk i Norge gjeldende pr. 31. desember 2022. Notene er følgelig en integrert del av årsregnskapet.

Årsregnskapet er basert på de grunnleggende prinsipper om historisk kost, sammenlignbarhet, fortsatt drift, kongruens og forsiktighet. Transaksjoner regnskapsføres til verdien av vederlaget på transaksjonstidspunktet. Inntekter resultatføres når de er opptjent og kostnader sammenstilles med opptjente inntekter. Regnskapsprinsippene utdypes nedenfor.

Eiendeler/gjeld som knytter seg til varekretsløpet og poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, er klassifisert som omløpsmidler/kortsiktig gjeld. Vurdering av omløpsmidler/kortsiktig gjeld skjer til laveste/høyeste verdi av anskaffelseskost og virkelig verdi. Virkelig verdi er definert som antatt fremtidig salgpris redusert med forventede salgskostnader. Andre eiendeler er klassifisert som anleggsmidler. Vurdering av anleggsmidler skjer til anskaffelseskost. Anleggsmidler som forringes avskrives. Dersom det finner sted en verdiendring som ikke er forbigående, foretas en nedskrivning av anleggsmiddelet. Tilsvarende prinsipper legges normalt til grunn for gjeldsposter.

##### Regnskapsprinsipper for vesentlige regnskapsposter

###### Inntektsføringstidspunkt

Inntekt resultatføres når den er opptjent. Inntektsføring skjer følgelig normalt på leveringstidspunktet ved salg av varer og tjenester. For anleggskontrakter anvendes løpende inntektsføring. For identifiserte tapsprosjekter, foretas det avsetning for hele det forventede tapet.

###### Kostnadsføringstidspunkt / sammenstilling

Utgifter sammenstilles med og kostnadsføres samtidig med de inntekter utgiftene kan henføres til. Utgifter som ikke kan henføres direkte til inntekter, kostnadsføres når de påløper.

###### Valuta

Eiendeler og gjeld i utenlandsk valuta er ført til kurs på balansedagen.

###### Varige driftsmidler

Varige driftsmidler føres i balansen til anskaffelseskost, fratrukket akkumulerte av- og nedskrivninger. Dersom den virkelige verdien av et driftsmiddel er lavere enn bokført verdi, og dette skyldes årsaker som ikke antas å være forbigående, skrives driftsmidlet ned til virkelig verdi. Utgifter forbundet med periodisk vedlikehold og reparasjoner på produksjonsutstyr, periodiseres. Utgifter forbundet med normalt vedlikehold og reparasjoner blir løpende kostnadsført. Utgifter ved større utskiftninger og fornyelser som øker driftsmidlenes levetid vesentlig, aktiveres. Driftsmidler som erstattes, kostnadsføres. Et driftsmiddel anses som varig dersom det har en økonomisk levetid på over 3 år, samt en kostpris på over kroner 15.000.

###### Avskrivninger

Ordinære avskrivninger er beregnet lineært over driftsmidlenes økonomiske levetid med utgangspunkt i historisk kostpris. Avskrivningene er klassifisert som ordinære driftskostnader.

###### Finansielle eiendeler

###### Anleggskontrakter

Foretakets virksomhet består hovedsakelig i utførelse av oppdrag med varighet på noen måneder, men også lengre og kortere perioder. Fakturering skjer i takt med utførelsen av arbeidet eventuelt ved avslutning av arbeidet avhengig av tidsperiode for utførelse.

For prosjekter anvendes løpende avregning. Dette innebærer at inntektsføringen skjer i henhold til fullføringsgraden etter hvert som arbeidet utføres. Det vil si at opparbeidet andel av prosjektets forventede fortjeneste tas til inntekt. Fullføringsgraden fastsettes på grunnlag av utført produksjon.



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

For prosjekter som forventes å gi tap, er hele det forventede tapet kostnadsført. Garantitiden er normalt tre år. Omtvistede krav inntektsføres først når de er avgjort eller er sikre.

#### Fordringer

Fordringer er oppført til pålydende med fradrag for forventede tap.

#### Pensjoner

Selskapet har per 31.12 en lukket ytelsesbasert ordning og en innskuddsbasert ordning.

##### Innskuddspensjon:

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Ytelsespensjon:

Pensjonsordningen behandles regnskapsmessig i henhold til IFRS om pensjon. Selskapet har pensjonsordninger som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser hvor ytelsene er basert på antall opptjeningsår og lønnsnivå ved pensjonsalder. Pensjonsforpliktelsene er vurdert til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelsene som er opptjent på balansedagen. Fremtidige pensjonsytelser er beregnet med utgangspunkt i forventet lønn på pensjonstidspunktet. Pensjonsmidler er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Pensjonsforpliktelsene fratrukket pensjonsmidlene er vist netto i balansen.

Netto pensjonskostnad, som er brutto pensjonskostnad fratrukket estimert avkastning på pensjonsmidlene, korrigert for fordelt virkning av endringer i estimater og pensjonsplaner, klassifiseres som ordinær driftskostnad, og er presentert sammen med lønn og andre ytelser.

##### Avtalefestet pensjon:

Selskapet deltar i den private AFP-ordningen. Det foreligger ingen pålitelig måling og derfor blir ordningen i tråd med regnskapsreglene behandlet som en innskuddsordning hvor premiebetaling er kostnadsføres løpende.

#### Utsatt skatt og skattekostnad

Utsatt skatt beregnes på bakgrunn av midlertidige forskjeller mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier ved utgangen av regnskapsåret. Ved beregningen benyttes nominell skattesats. Positive og negative forskjeller vurderes mot hverandre innenfor samme tidsintervall. Visse poster vurderes likevel særskilt, herunder merverdier ved oppkjøp og pensjonsforpliktelser. Utsatt skattefordel oppstår dersom en har midlertidige forskjeller som gir opphav til skattemessige fradrag i fremtiden. Årets skattekostnad består av endringer i utsatt skatt og utsatt skattefordel, sammen med betalbar skatt for inntektsåret korrigert for feil i tidligere års beregninger.

#### Kontantstrømoppstilling

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metoden. *Kontanter og kontantekvivalenter* omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer som umiddelbart og med uvesentlig kursrisiko kan konverteres til kjente kontantbeløp og med forfallsdato kortere enn tre måneder fra anskaffelsesdato.

Selskapet inngår i avtale om konsernkontoordning hvor Skanska Financial Services AB som eier av konsernkontoordningen har avtale og direkte mellomværende med banken. Innestående og trekk på konsernkontoordningen er for selskapet å anse som mellomværende med eier av konsernkontoordningen.



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

#### Note 2 Segmentinformasjon

| Geografiske områder | 2022           | 2021           |
|---------------------|----------------|----------------|
| Norge               | -1 986 668 606 | -1 654 467 237 |

Selskapets inntekter kommer hovedsakelig fra inntekt fra entreprenørkontrakter.

#### Note 3 Langsiktige tilvirkningskontrakter

Selskapet benytter løpende avregning for prosjektene som inntektsføringsprinsipp. Estimert fortjeneste inntektsføres i takt med fremdriften av prosjektene. Ved vurdering av prosjektenes verdi ved årsskifte har man tatt utgangspunkt i opptjente ikke fakturerte inntekter redusert med påløpte ikke bokførte kostnader. Det er i tillegg tatt hensyn til usikkerhet rundt prosjektenes endelige resultatmargin.

Kostnader/inntekter fortjeneste på uavregnede prosjekter:

|  |               |
|--|---------------|
| Totalt inntektsført på uavregnede prosjekt   | 1 225 333 807 |
| Kostnader utgiftsført på uavregnede prosjekt | 1 158 941 968 |
| Netto resultatført (akkumulert)              | 66 391 840    |
| Gjenværende produksjon på tapsprosjekter     | 114 917 000   |

#### Note 4 Lønns- og pensjonskostnader

|                                | 2 022       | 2 021       |
|--------------------------------|-------------|-------------|
| Lønn                           | 415 661 144 | 408 971 873 |
| Arbeidsgiveravgift             | 58 183 721  | 57 553 569  |
| Pensjonsforsikring             | 27 465 531  | 25 469 695  |
| Andre ytelser                  | 707 030     | -365 631    |
| Sum                            | 502 017 425 | 491 629 507 |
| Gjennomsnittlig antall ansatte | 607         | 596         |

#### Ytelser ledende ansatte

|                        | Adm.dir   | Styret |
|------------------------|-----------|--------|
| Lønn                   | 2 420 309 | 0      |
| Andre godtgjørelser    | 150 851   | 0      |
| SEOP* aksjer underkurs | 442 793   |        |
| Pensjonspremie         | 214 624   |        |

\*SEOP er Skanska konsernets aksjespareprogram.  
Adm dir har bonusavtale. Denne inngår i Lønn  
Adm dir har ingen avtale om særskilte vederlag ved opphør eller endring av ansettelsesforhold.

Det foreligger ikke lån - sikkerhetsstillelser til ledende personer

#### Revisjonshonorar

Honorar for 2022 er kr 181 000.



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

|  |
|--|
|  |
|--|

#### Pensjon

##### Innskuddsordning:

Innskuddsplaner periodiseres etter sammenstillingsprinsippet. Årets innskudd til pensjonsordningen kostnadsføres.

##### Ytelsesordning:

Selskapet har en lukket pensjonsordning (lukket 2017) som gir de ansatte rett til avtalte fremtidige pensjonsytelser hvor ytelsene er basert på antall opptjeningsår og lønnsnivå ved pensjonsalder. Pensjonsforpliktelsene er vurdert til nåverdien av de fremtidige pensjonsytelsene som er opptjent på balansedagen. Fremtidige pensjonsytelser er beregnet med utgangspunkt i forventet lønn på pensjonstidspunktet. Pensjonsmidler er vurdert til markedsverdi på balansedagen. Pensjonsforpliktelsene fratrukket pensjonsmidlene er vist netto i balansen.

Vassbakk & Stol AS inngår i det globale entreprenørselskapet Skanska. Konsernet implementerte IFRS for rapportering av pensjoner 01.01.2004. Vassbakk & Stol fører estimatendringer direkte mot egenkapital og utsatt skatt i tråd med IAS 19 og NRS 6A.

Diskonteringsrenten er 3,2%. Forventet avkastning er 3,2%.

Pr 01.01.2022 utgjorde estimatavviket Mnok -69,0 MNOK som er ført direkte mot egenkapital og utsatt skatt.

Selskapet har valgt å bruke samme parametere 31.12.22 som 01.01.22. Selskapet mener estimert verdi på pensjonsmidler også er faktisk verdi pr 31.12.22 og har derfor ikke korrigert pensjonsmidler pr 31.12.

Periodens pensjonskostnad inngår i lønnskostnad.



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

|  |
|--|
|  |
|--|

| <b>Pensjonskostnad</b>                             | <b>2022</b> | <b>2021</b> |
|--|-------------|-------------|
| Nåverdi av årets pensjonsopptjening                | 4 180 809   | 4 191 348   |
| Rentekostnad/omkostninger av pensjonsforpliktelsen | -1 450 986  | -1 041 258  |
| Resultatførte planendringer                        |             |             |
| Netto pensjonskostnad                              | 2 729 823   | 3 150 090   |
| Arbeidsgiveravgift periodisert                     | 384 905     | 444 163     |
| Pensjonskostnad ytelse inkl AGA                    | 3 114 728   | 3 594 253   |
| Årets estimatavvik                                 | -12 073 461 | 19 326 064  |

#### Avstemming av pensjonsordningens finansierte status mot beløp i balansen:

|  | <b>2022</b>              | <b>2021</b>              |
|--|--------------------------|--------------------------|
|  | Midler/<br>forpliktelser | Midler/<br>forpliktelser |
| Beregnete pensjonsforpliktelser inkl fremt lønnsreg          | 118 545 813              | 133 230 868              |
| Pensjonsmidler (til markedsverdi)                            | 179 032 542              | 207 028 893              |
| Ikke resultatført endring av estimatavvik                    |                          |                          |
| <b>Netto pensjonsfordring (-)/ forpliktelse (+)</b>          | <b>-60 486 729</b>       | <b>-73 798 025</b>       |
| <b>Arbeidsgiveravgift</b>                                    | <b>-8 528 629</b>        | <b>-10 405 522</b>       |
| <b>Netto pensjonsfordring (-)/ forpliktelse (+) inkl AGA</b> | <b>-69 015 358</b>       | <b>-84 203 547</b>       |

#### Økonomiske forutsetninger:

|                                     |        |        |
|-------------------------------------|--------|--------|
| Diskonteringsrente                  | 3,20 % | 1,90 % |
| Forventet lønnsregulering           | 3,00 % | 2,50 % |
| Forventet G-regulering              | 3,00 % | 2,50 % |
| Forventet pensjonsøkning            | 2,25 % | 1,75 % |
| Forventet avkastning på fondsmidler | 3,20 % | 1,90 % |

Som aktuariemessige forutseneringer for demografiske faktorer og avgang er lagt til grunn vanlig benyttede forutsetninger innen forsikring.

#### Netto pensjonsfordring (-)/ forpliktelse (+) Vassbakk & Stol

Selskapet har per 31.12.22 pensjonsordninger som omfatter i alt 603 personer, av disse er 161 i lukket ytelsespensjon og 442 i innskuddspensjon



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

#### Note 5 Varige driftsmidler

|                               | Driftsløsøre       | Bygninger        | Tomter            | Sum                |
|-------------------------------|--------------------|------------------|-------------------|--------------------|
| Anskaffelseskost 31.12.2021   | 876 955 476        | 40 223 163       | 26 077 958        | 943 256 597        |
| Tilgang                       | 128 824 514        | 183 704          |                   | 129 008 218        |
| Avgang (ansk kost)            | -7 335 691         | -                |                   | -7 335 691         |
| Anskaffelseskost 31.12.2022   | 998 444 299        | 40 406 867       | 26 077 958        | 1 064 929 125      |
| Akk avskr per 31.12.2021      | -529 400 597       | -31 799 150      | -                 | -561 199 747       |
| Årets avskrivninger           | -117 046 065       | -1 937 371       |                   | -118 983 436       |
| Akk avskr per 31.12.2022      | -646 446 662       | -33 736 521      | -                 | -680 183 183       |
| <b>Bokført verdi 31.12.22</b> | <b>351 997 637</b> | <b>6 670 347</b> | <b>26 077 958</b> | <b>384 745 942</b> |

|                   |        |          |
|-------------------|--------|----------|
| Avskrivningsplan  | Lineær | Lineær   |
| Økonomisk levetid | 3-6 år | 10-20 år |

#### Investeringer og salg siste 5 år:

| Tekst     | 2018    |        | 2019    |        | 2020    |        | 2021    |        | 2022    |        |
|-----------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|---------|--------|
|           | Inv.    | Salg   | Inv.    | Salg   | Inv.    | Salg   | Inv.    | Salg   | Inv.    | Salg   |
| Mask/inv. | 145 195 | 15 820 | 276 601 | 30 993 | 107 314 | 18 256 | 136 844 | 18 746 | 128 825 | 24 555 |
| Bygninger |         |        | 1 017   |        | 38      |        | 1 113   |        | 184     |        |
| Tomter    | 4 508   |        | -       |        | -       |        | -       |        | -       |        |
| Totalt    | 149 703 | 15 820 | 277 618 | 30 993 | 107 352 | 18 256 | 137 957 | 18 746 | 129 008 | 24 555 |

#### Note 6 Trekk på konsernkonto

Selskapet inngår i avtale om konsernkontoordning hvor Skanska Financial Services AB som eier av konsernkontoordningen har avtale og direkte mellomværende med banken. Innestående og trekk på konsernkontoordningen er for selskapet å anse som mellomværende med eier av konsernkontoordningen.



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

|  |
|--|
|  |
|--|

#### Note 7 Regnskapsmessig behandling av skatt

|   | 2 022              | 2021*              | Endring           |
|---|--------------------|--------------------|-------------------|
| <b>Utsatt skatt</b>                                 |                    |                    |                   |
| Anleggsmidler                                       | 59 941 788         | 68 082 268         | 8 140 479         |
| Omløpsmidler  | 218 957 763        | 195 117 923        | -23 839 841       |
| Sum midlertidige forskjeller                        | 278 899 552        | 263 200 190        | -15 699 362       |
| Aksjer  |                    |                    |                   |
| Underskudd til fremføring                           | -                  | -                  | -                 |
| Netto midlertidige forskjeller                      | 278 899 552        | 263 200 190        | -15 699 362       |
| Begrensning av balanseføring<br>utsatt skattefordel |                    |                    |                   |
| <b>Grunnlag utsatt skatt</b>                        | <b>278 899 552</b> | <b>263 200 190</b> |                   |
| <b>Herav utsatt skatt 22%</b>                       | <b>61 357 901</b>  | <b>57 904 042</b>  | <b>-3 453 859</b> |

\*2021 er justert for estimatavvik pensjoner per 01.01.21 med kr. -12 073 461 (263 200 190- 275 273 651)

|   | 2 022             | 2 021             |
|---|-------------------|-------------------|
| <b>Betalbar skatt</b>                               |                   |                   |
| Resultat før skattekostnad                          | 98 410 053        | 77 383 035        |
| Endring aksjer                                      |                   |                   |
| Ikke fradragsberettigede kostnader                  | 93 823            | 44 412            |
| Årets endring midlertidige forskjeller              | -15 699 361       | 25 550 337        |
| Konsernbidrag                                       | -60 000 000       | -80 000 000       |
| Fremførbart underskudd                              |                   | -                 |
| Grunnlag betalbar skatt                             | 22 804 515        | 22 977 784        |
| <b>Betalbar skatt 22%</b>                           | <b>5 016 993</b>  | <b>5 055 112</b>  |
| Restskatt fjorår                                    | -                 | -                 |
| <b>Sum betalbar skatt</b>                           | <b>5 016 993</b>  | <b>5 055 112</b>  |
| <b>Skattekostnad</b>                                |                   |                   |
| Årets betalbare skatt                               | 5 016 993         | 5 055 112         |
| Skatt vedr. konsernbidrag                           | 13 200 000        | 17 600 000        |
| Utsatt skatt - årets endring                        | 3 453 859         | -5 621 074        |
| <b>Sum skattekostnad</b>                            | <b>21 670 853</b> | <b>17 034 038</b> |
| <b>Spesifikasjon betalbar skatt</b>                 |                   |                   |
| Betalbar skatt av årets resultat                    | 18 216 993        | 22 655 112        |
| - Betalbar skatt avgitt konsernbidrag               | -13 200 000       | -17 600 000       |
| = Sum betalbar skatt                                | 5 016 993         | 5 055 112         |
| For lite avsatt i fjor                              |                   |                   |
| <b>Sum betalbar skatt</b>                           | <b>5 016 993</b>  | <b>5 055 112</b>  |
| <b>Avstemming skattekostnad</b>                     |                   |                   |
| 22% av resultat før skattekostnad                   | 21 650 212        | 17 024 268        |
| Effekt av permanente forskjeller                    | 20 641            | 9 771             |
| Effekt av endret skatteprosent utsatt skatt         | -                 | -                 |
| <b>Skattekostnad i henhold til resultatregnskap</b> | <b>21 670 853</b> | <b>17 034 038</b> |



## Vassbakk & Stol AS Årsregnskap for 2022

### Noter

#### Note 8 Fordringer

Kostnadsført tap på krav fremkommer slik:

|                               |         |
|-------------------------------|---------|
| Årets konstaterte tap på krav | 178 184 |
| Endring avsetning tap         | -       |
| Sum                           | 178 184 |

Kundefordringer består av:

|                    | 2 022       | 2 021       |
|--------------------|-------------|-------------|
| Kundefordringer    | 269 236 556 | 220 087 548 |
| Delkrederavsetning | -3 100 000  | -3 100 000  |
| Sum                | 266 136 556 | 216 987 548 |

Av utført ikke fakturert produksjon utgjør kr 51 839 623 innstående beløp i henhold til kontrakter.

#### Note 9 Mellomværende med selskap i samme konsern

Av poster i balansen gjelder følgende foretak i samme konsern:

|                              | 2 022       | 2 021      |
|------------------------------|-------------|------------|
| Kundefordringer              | 12 709 388  | 34 857 372 |
| Andre kortsiktige fordringer | 110 798 278 | 77 632 278 |
| Leverandørgjeld              | 13 377 549  | 7 643 509  |
| Avgitt konsernbidrag         | 60 000 000  | 80 000 000 |

#### Note 10 Antall aksjer, aksjeeiere, egenkapital m.v.

Selskapets aksjekapital er kr. 360.000 fordelt på 360 aksjer a` kr. 1.000,-.

Aksjeeier:

|                  |            |       |
|------------------|------------|-------|
| Skanska Norge AS | 360 aksjer | 100 % |
|------------------|------------|-------|

#### Endringer i egenkapitalen:

Endringer i egenkapitalen:

|                      | Aksjekapital | Annen Egenkapital | Totalt      |
|----------------------|--------------|-------------------|-------------|
| Egenkapital 31.12.21 | 360 000      | 231 211 961       | 231 571 961 |
| Årets resultat       |              | 76 739 201        | 76 739 201  |
| Estimatavvik Pensjon |              | -9 417 300        | -9 417 300  |
| Konsernbidrag        |              | -46 800 000       | -46 800 000 |
| Egenkapital 31.12.22 | 360 000      | 251 733 862       | 252 093 862 |

#### Note 11 Langsiktig gjeld

Selskapet har ikke gjeld som forfaller etter 5 år.



**Vassbakk & Stol AS**  
Årsregnskap for 2022

**Noter**

**Note 12 Annen kortsiktig gjeld**

|                           | <b>2 022</b> | <b>2 021</b> |
|---------------------------|--------------|--------------|
| Tidsavgrensninger interim | 318 015 374  | 225 154 389  |
| Feriepenger               | 43 188 949   | 43 232 579   |
| Avgitt konsernbidrag      | 60 000 000   | 80 000 000   |
| Annet                     | - 6 400      | - 6 400      |
| Sum                       | 421 197 923  | 348 380 568  |

**Note 13 Garantiforpliktelser**

Selskapet har garantistillelser for kr 240 464 435.  
Garantiene er stillet i form av bankgaranti.

**Kopervik, 10.05.2023**

**Styret for Vassbakk & Stol AS**

\_\_\_\_\_  
Anders Geirsta  
Styrets leder

\_\_\_\_\_  
Inge Jan Thorsen  
Adm. Dir.

\_\_\_\_\_  
Erik Nesse  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Tore Tveit  
Styremedlem

\_\_\_\_\_  
Jan Terje Vestby  
Styremedlem